CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 286/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 03 de fevereiro de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
295/2021, de autoria do Vereador WILIAN MARQUES POSTIGO, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da secretaria
responsável, seja feita a continuação de instalação de postes com lâmpadas de LED
na rua principal do Povoado Alto São João.

Justificamos que, devido ao aumento da construção civil, existe a

necessidade da instalação de mais postes para a segurança e conforto dos
moradores locais.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2021-02-12T14:25:47-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2021-02-12T14:36:58-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro